[image: ]         上海源聚生物科技有限公司

                      公司地址：上海市徐汇区漕溪四村64号   邮政编码：200235
 
                      电  话：021-64750301，64750302,   64750277      
                 
                传  真：021-64750301，64750302  网 址：http:// www.yjbiotech.cn


                  盐酸万古霉素质量报告

成品名称: 盐酸万古霉素                     
产品批号: 160310                          
CAS:1404-93-9
	项        目
	标        准
	结        果

	性状         
	白色或类白色粉末
	符合规定

	酸度PH        
	2.5 – 4.5
	2.8

	含量(折干效价)      
	≥1050IU/mg
	1078IU/mg

	万古霉素B
	≥93.0%
	94.1%

	水分              
	≤5.0%
	[bookmark: _GoBack]2.7%

	重金属
	≤30ppm
	<30ppm

	硫酸灰
	≤1.0%
	0.6%

	不容性微粒
	≥10um
	≤6000个/g
	273个/g

	
	≥25um
	≤600个/g
	75个/g
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